
Uchwała nr VI/38/18 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie wzniesienia w Pasłęku pomnika upamiętniającego 100-lecie odzyskania przez 

Polskę Niepodległości 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz.U. z 2018 r., poz. 994, zm.: z 2018 r., poz. 1000 ) Rada Miejska w Pasłęku 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się o wzniesieniu pomnika upamiętniającego 100-lecie odzyskania przez Polskę 

Niepodległości zlokalizowanego na działce nr 229/2 w obrębie geodezyjnym nr 07 miasta Pasłęk 

przy zbiegu ulic Władysława Jagiełły i Mickiewicza w Pasłęku stanowiącej własność Miasta i 

Gminy Pasłęk, w miejscu wskazanym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Projekt pomnika, o którym mowa w ust. 1,  przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/38/18 Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie wzniesienia  w Pasłęku
pomnika  upamiętniającego  100-lecie  odzyskania  przez  Polskę
Niepodległości



Załącznik  nr  2  do  uchwały  nr  VI/38/18
Rady Miejskiej  w Pasłęku z  dnia  29  czerwca  2018
roku  w  sprawie  wzniesienia  w  Pasłęku  pomnika
upamiętniającego 100-lecie  odzyskania  przez  Polskę
Niepodległości

PROJEKT GRAFICZNY POMNIKA UPAMIĘTNIAJĄCEGO 100-LECIE ODZYSKANIA
PRZEZ POLSKĘ NIEPODLEGŁOŚCI


